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Trzy duże projekty naukowców z UJ uzyskały łącznie prawie 6 mln
złotych dofinansowania na ochronę patentową w kraju i za granicą. Wnioski
o dofinansowanie zostały przygotowane i będą koordynowane przez CITTRU.
Dofinansowanie zostało przyznane w ramach działania 1.3.2. Programu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka.

PROJEKTY

„Wielowarstwowa powłoka ochronna do zabezpieczania powierzchni metalowych●

implantów", czas trwania do końca II kwartału 2014. W ramach projektu sfinansowana zostanie
ochrona wynalazku w Europie i USA (dla już istniejącego wynalazku) oraz zostanie przygotowane
zgłoszenie polskie oraz zgłoszenie międzynarodowe w trybie PCT dla wynalazku, który jest
aktualnie opracowywany na Wydziale Chemii w oparciu pierowtną technologię.

„Ekologiczna chemia dla przemysłu", czas trwania do końca I kwartału 2015. W ramach●

projektu będzie sfinansowana ochrona patentowa w kraju i za granicą dla 4 wynalazków
("Kompozytowy selektywnie promowany katalizator ferrytowy do syntezy styrenu", "Kompozytowy
katalizator do niskotemperaturowego rozkładu podtlenku azotu oraz sposób jego wytwarzania",
"Sposób przeciwprądowego usuwania NO ze spalin stacjonarnych źródeł emisji i reaktora do
stosowania sposobu", "Nowy katalizator do rozkładu podtlenku azotu").

„Płyn do pielęgnacji soczewek kontaktowych", czas trwania do końca 2013. W ramach projektu●

sfinansowana zostanie ochrona wynalazku „"Kompozycja w postaci płynu do pielęgnacji soczewek
kontaktowych i materiałów medycznych" w Polsce oraz za granicą (tryb PCT oraz tryb regionalny
przed Europejskim Urzędem Patentowym a także w następujących państwach: USA, Kanada,
Meksyk, Brazylia, Australia, Japonia, Korea oraz Rosja).

Źródło: http://www.cittru.uj.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/15721.html
 

07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
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Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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